АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2018  года  № 525

с.Яренск

 О назначении ответственного за получение данных о государственной регистрации смерти из ЕГР ЗАГС в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район»

         В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в федеральный закон «Об актах гражданского состояния» от 23 июля 2016 года № 219-ФЗ, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
	1. Назначить ответственным за получение данных о государственной регистрации смерти из ЕГР ЗАГС в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район» Сидоренко Елену Валентиновну.
	2. Отделу информационных технологий обеспечить выполнение требований, предусмотренных техническими условиями на подключение  государственных учреждений и организаций к защищенной сети передачи данных администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, на автоматизированном рабочем месте ответственного сотрудника, подключаемых к модернизированным системам РСЭП.
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н

Глава МО «Ленский муниципальный район» 				 А.Г. Торков